Estado do Rio Grande do Sul

Município de Guaporé

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 2312/2025

RETIFICA A PORTARIA Nº 2275/2025 QUE FAZ

CONVOCAÇÃO EM REGIME SUPLEMENTAR AO (À)

SERVIDOR (A) SR (A) INGRID SIMÕES SENHEM

   O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ, no uso de suas atribuições legais,

RETIFICA a Portaria nº 2275/2025, de 14-08-2025, a fim de constar que o término da convocação em regime

suplementar da servidora no cargo de PROFESSOR, Nível 4, Classe A, matrícula nº 22453-7/1, SRA. INGRID

SIMÕES SENHEM, é 14 de agosto de 2025.

Esta Portaria entra em vigor em 19/08/2025.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 19 de agosto de 2025.

Odair André Rossetto

Prefeito

Registre-se e Publique-se

Dorival Chiodi

Secretário da Administração

Publicado no informe oficial eletrônico www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico e no

Diário Oficial Eletrônico do Município

http://www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico